
ред.бр. Име и презиме одделение Училиште град 1 2 3 4 5 вкупно Н/П ментор

1 Мими Филова 224 VII(8) ООУ "Владо Кантарџиев" Гевгелија 20 20 20 10 20 90 I Јасмина Икономова

2 Никола  Даневски 216 VII(8) Кочо Рацин Куманово 10 20 20 5 18 73 I Снежана  Стефановска

3 Надежда Илиева 221 VII(8) ООУ„Методи Митевски Брицо“ Лозово 5 20 20 1 18 64 II Владимир Цветковски

4 Инес Лесновска 247 VII(8) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 10 20 20 5 5 60 II Емилија Николоска

5 Иван Даневски 215 VII(8) ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 5 18 20 0 10 53 II Елизабета Орлова

6 Филип Михов 205 VII(8) ОУ Лазо Ангеловски Аеродром 5 20 20 5 0 50 II Мирјана Мојсојска

7 Калина Стефанова 210 VII(8) ОУ Љубен Лапе Аеродром 10 15 20 0 5 50 II Александра Пешевска-Митановска

8 Славчо Премчески 214 VII(8) ООУ „ Ѓорче Петров“ с. Ропотово 5 20 20 3 0 48 II Маргарита Илиеска

9 Бојан Софрониевски 241 VII(8) О.У. „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 15 15 5 0 5 40 III Бране Гаврилоски

10 Стефан Мерџаноски 246 VII(8) Гоце Делчев Гостивар 0 20 15 0 5 40 III Ѓуро Трпески

11 Сара Карачанакова 222 VII(8) ООУ Никола Вапцаров Струмица 5 20 12 2 0 39 III Фроска Томова

12 Љупка Коцева 217 VII(8) Кирил и Методиј Кочани 10 20 0 0 5 35 III Хера Серафимова

13 Михаела Петровска 238 VII(8) ОУ Љубен Лапе Аеродром 10 5 18 2 0 35 III Александра Пешевска-Митановска

14 Бојана Чагороска 245 VII(8) ОУ Љубен Лапе Аеродром 0 12 20 3 0 35 III Александра Пешевска-Митановска

15 Костадин Ефтимов 225 VII(8) ООУ Сандо Масев Струмица 5 5 12 0 10 32 п Спасија Пандева

16 Мартин Таламаноски 230 VII(8) Св. Наум Охридски Охрид 0 5 20 0 5 30 п Павлина Гаврилоска-Палоска

17 Деспина Томашевска 242 VII(8) Александар Урдаревски Скопје 5 20 5 0 0 30 п Николина Ѓорчевска

18 Теа Јанева 227 VII(8) ОУ Ѓорѓиja Пулевски Аеродром 5 0 18 0 5 28 п Слаѓана Настовска

19 Благица Пенкова 244 VII(8) Г. Делчев Неготино 0 5 12 5 5 27 п Трајанка Вучкова

20 Коста Михајлов 203 VII(8) ООУ Видое Подгорец Струмица 0 5 20 0 0 25 п Слободанка Михајловиќ

21 Христијан Чочевски 213 VII(8) ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 0 0 15 0 10 25 п Маја Самарџиски

22 Моника Стојовска 218 VII(8) ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 0 20 5 0 0 25 п Маја Самарџиски

23 Костадинка Ќосева 223 VII(8) ООУ Сандо Масев Струмица 0 0 20 0 5 25 п Спасија Пандева

24 Атанас Маневски 235 VII(8) Димо Хаџи Димов Скопје 0 0 5 0 18 23 п
25 Ѓорѓи Пенков 211 VII(8) Г. Делчев Неготино 0 5 12 0 5 22 п Трајанка Вучкова

26 Антонио Андоновски 233 VII(8) ОУ„ Димитар Миладинов“ Скопје 5 0 12 0 5 22 п Бети Стојоска Стојановска, Павлинка Ѓорѓиева

27 Христи Плетварец 219 VII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 0 10 5 5 0 20 п Моника Богданоска

28 Тамара Станикиевска 228 VII(8) Стив Наумов Скопје Гази Баба 0 0 20 0 0 20 п Менка Крстева

29 Даниел Глигоров 208 VII(8) ОУ Гоце Делчев Конче 5 0 5 0 5 15 Емилија Дејанов

30 Магдалена Ѓеоргиева 204 VII(8) ООУ Никола Вапцаров Струмица 5 0 5 0 0 10 Фроска Томова

31 Ана-Марија Стојановска 236 VII(8) ООУ „Илинден“ Кр. Паланка 5 5 0 0 0 10 Снежана Златковска

32 Александра Пачемска 220 VII(8) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 0 0 5 3 0 8 Игор Поповски

33 Љубица Симовска 231 VII(8) О.У.„Лирија“ Тетово 0 0 5 3 0 8 Новачковски Ване

34 Ирина Селвиевска 202 VII(8) ОУ „Тодор Ангелевски “ Битола 5 0 2 0 0 7 Наде Стојановска

35 Наташа Ковачева 232 VII(8) ООУ Сандо Масев Струмица 5 0 0 2 0 7 Снежана Стојкова

36 Марија Николовска 201 VII(8) ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 0 0 0 0 5 5 Боби Арсовски

37 Стефан Бојаџиев 207 VII(8) „Св.Кирил и Методиј’’ Битола 5 0 0 0 0 5 Јасминка Раденкова

38 Ана Атанасова 209 VII(8) Ванчо Прке Штип 0 5 0 0 0 5 Дејан Павлов

39 Андреј Антевски 212 VII(8) Кочо Рацин Куманово 0 0 5 0 0 5 Снежана  Стефановска

40 Анастасија Јовановска 226 VII(8) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 0 5 0 0 0 5 Лилјана Багашовкса

41 Мартин Костојчиноски 234 VII(8) ОУ Климент Охридски Охрид 0 0 5 0 0 5

42 Маријана Давиткова 239 VII(8) Кирил и Методиј Кочани 0 0 0 0 5 5 Хера Серафимова

43 Јана Јачковска 240 VII(8) Живко Брајковски Скопје 0 0 0 0 5 5 Елена Апостолоска

44 Верица Христова 206 VII(8) ООУ Видое Подгорец Струмица 0 0 0 0 0 0 Слободанка Михајловиќ

45 Тамара Ивановска 229 VII(8) Јоаким Крчовски Скопје 0 0 0 0 0 0 Соња Лазороска
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